$. 7. Decet igitur , ut pro tam peculiari, in-f goco o
fignique beneficio czlius Nobis conceflo omnes {adtio.
benedicamus , & glorificemus Deum Patrent,
omnium bonorum Au@orem, cui eft honor, &
gloria in fecula, affiduis precibus ab eo poftulan-
tes, ut per intercelfonem ele& fuz Agnetis Vir-
ginis, a peccatis noftris indignationem {uam aver-
tens, oftendat Nobis faciem mifericordie fux ,
immittatque timorem fui fuper gentes, qua non
cognoverunt eum , ut randem cognofga‘nr, quia
non eft alius Deus , nili Deus notter:
$. 8, Ceterum quia difficile forer, przfen_resl 5 liters
noftras literas ad fingula loca,ad que opus eflet, | Apoftol. ubi-
adferri volumus, ur earum exemplis, etiam jm-|que fidem
preffis, mann publici Notarii fubfcriptis , & figil- | °2Hneant:
lo alicujus perfone in dignitate Ecclefiaftica con-
{titutz muonis , eadem ubique fides habearur,
qua ipfis prefentibus adhiberetur , i effent exhi-
bitz , vel oftenfz,

$/5. Nulli
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§. 9. Nulli ergo omnino hominum licear T
hanc paginam noftre definitionis ; Decreti, ad- |

feriptionis, relationis ; mandari , ftataci, rela-
xationis , & voluntatis infringere, duc ei teme-
rario aufu contraire. Si quis autem hoc atten-
tare prafumplerit, indignationem Omuipotentis
Dei, ac Beatorum Petti, & Pauli Apoftoloram
ejus fe noverit incorfurum.

Datum Rome apud Sianétum Perrum Anno
Incarnationis Dominice Millefimo Septingencefi-

tificatus noftri anno Tertio.

W Ego Benedictus Catholice
Eccld" x Epifcopus.

+
+ Ego Francifeus Epifiopus Offienfis Card. Barbe-

rings,

+ Ego Petrus Epifiopus Sabinenfis Cardinalis Ottho-

mo Vigefimofexto Quarto Idus Decembres Pon-
o+

T Ego Nicolans Tituli Sanforum Nerei, & Achil-
lei Presbyter Cardinalis Spinula,

— —F

t Ego l"'c(rqms Tituli 8. Agnetis Preshyter Cardi-
naly Spinula.

T Ego Corneliws Titali S. Hieronymi Mlyricorum

Presbyter Cardinalis Beutivolius de Aragonia,

i

t Ego Ludovichs Tituli Sanfla Prifca Preshyter
Cardinalis Belluga , & Moncada.

t Ego Jofeph Tituli S. Sufanne Presbyrer Cardina-
lis Pereyra de la Cerda.

1 Ego Alvarus Tituli 5. Bartholomai in Infula Pres-

byter Cardinalis Cienfuegos,

1 Ego Bernardus Maria Tiiuli Sandti Bernardi ad

Thermas Presbyter Cardinali de Comiribus

Major Penitentiariss.

t Ego Fvannes Baptifta Tituli . Matthai in Mern-

lana Presbyter Cardinalis de Alreriis.

+ Ego Vincentius Titwi S. Onuphrii Presbycer Car-

dinalis Petra.

+ Ego Profper Tituli S Chryfogoni Preshyter Car-

dinalis Marifufcus.